

一般社団法人なないろのあしもと 決算書

2017年04月01日~2018年03月31日

貸借対照表

2018年03月31日現在

(単位：円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	556,967
売掛金	0
商品	321,746
流動資産 計	878,713
固定資産	
有形固定資産	
無形固定資産	
投資その他の資産	
固定資産 計	0
資産 計	878,713
負債の部	
流動負債	
買掛金	0
未払費用	0
預り金	67,925
流動負債 計	67,925
固定負債	
負債 計	67,925
純資産の部	
株主資本	
資本金	600,000
資本剰余金	
資本剰余金 計	0
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	210,788
その他利益剰余金 計	210,788
利益剰余金 計	210,788
株主資本 計	810,788
評価・換算差額等	
評価・換算差額等 計	0

科目	金額
新株予約権	
新株予約権 計	0
純資産 計	810,788
負債及び純資産 計	878,713

損益計算書

2017年04月01日~2018年03月31日

(単位：円)

科目	金額
売上高	
売上高	3,340,406
売上高 計	3,340,406
売上原価	
期首商品棚卸	428,437
当期商品仕入	544,580
他勘定振替高(商)	0
期末商品棚卸	321,746
売上原価 計	651,271
売上総利益	2,689,135
販売管理費	
販売管理費 計	2,565,645
営業利益	123,490
【営業外収益】	
受取利息	4
雑収入	8,800
営業外収益 計	8,804
【営業外費用】	0
経常利益	132,294
【特別利益】	0
【特別損失】	0
税引前当期純利益	132,294
【法人税等】	
法人税・住民税及び事業税	135,300
法人税等 計	135,300
【法人税等調整額】	0
当期純利益	-3,006

販売費および一般管理費明細書

2017年04月01日～2018年03月31日

(単位：円)

科目	金額
役員報酬	1,800,000
法定福利費	169,675
福利厚生費	2,470
外注費	210,614
広告宣伝費	81,867
接待交際費	10,400
会議費	5,700
旅費交通費	6,000
通信費	41,407
消耗品費	96,980
修繕費	9,796
新聞図書費	7,116
支払手数料	11,620
地代家賃	110,000
租税公課	2,000
販売管理費 計	2,565,645